
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/02/2021 MEDIA DIRECT SRL - CampuStore 100.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

3 16/02/2021 Desk Italia s.r.l. 2385.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

5 16/02/2021 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 1313.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

6 16/02/2021 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 2626.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

7 16/02/2021 COMPUTER SOFTWARE SRL 870.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

9 16/02/2021 NoiPrint 2576.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

11 16/02/2021 TIM S.p.A 96.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

13 16/02/2021 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 252.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 24/02/2021 ERARIO DELLO STATO 22.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

16 24/02/2021 ERARIO DELLO STATO 524.70 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

17 24/02/2021 ERARIO DELLO STATO 191.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

18 24/02/2021 ERARIO DELLO STATO 566.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

19 24/02/2021 ERARIO DELLO STATO 18.70 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

20 24/02/2021 ERARIO DELLO STATO 55.44 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

21 24/02/2021 DSGA PACIOTTA GIGLIOLA 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

23 25/02/2021 ERARIO DELLO STATO 245.90 03|01|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza tecnico-scientifica

24 25/02/2021 ERARIO DELLO STATO 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

25 25/02/2021 ERARIO DELLO STATO 513.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

26 25/02/2021 ERARIO DELLO STATO 17.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

27 02/03/2021 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 19.52 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

28 06/03/2021 pacitto mario 673.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

29 06/03/2021 ERARIO DELLO STATO 126.10 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

30 06/03/2021 LANZA COMMERCIO DETERGENZA SAPA DI LANZA - P&BSS 896.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

31 06/03/2021 ERARIO DELLO STATO 197.23 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

32 06/03/2021 COMPUTER SOFTWARE SRL 30.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

33 09/03/2021 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 560.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

34 09/03/2021 ERARIO DELLO STATO 123.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

35 14/03/2021 COMPUTER SOFTWARE SRL 60.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

36 14/03/2021 Desk Italia s.r.l. 200.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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37 14/03/2021 ERARIO DELLO STATO 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 14/03/2021 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 1450.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

39 14/03/2021 ERARIO DELLO STATO 319.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

40 16/03/2021 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 900.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

41 16/03/2021 ERARIO DELLO STATO 198.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

42 16/03/2021 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 1188.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

43 16/03/2021 ERARIO DELLO STATO 261.36 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

44 16/03/2021 ORECCHINI EDILIZIA SRL 373.87 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

45 16/03/2021 ERARIO DELLO STATO 82.25 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

46 29/03/2021 SMART WORKING SRL 2065.56 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

47 29/03/2021 ERARIO DELLO STATO 454.42 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

48 29/03/2021 TIM S.p.A 240.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

49 29/03/2021 ERARIO DELLO STATO 52.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

50 29/03/2021 Desk Italia s.r.l. 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

52 31/03/2021 recanatini adolfo 278.55 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

53 31/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 1.47 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

54 31/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 36.96 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

55 31/03/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 101.64 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

56 31/03/2021 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 35.70 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

57 31/03/2021 ERARIO DELLO STATO 103.02 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

58 23/04/2021 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 14.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

59 23/04/2021 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 3898.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

60 23/04/2021 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 1575.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

61 29/04/2021 MORENA PATRIZIA 2975.05 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

62 29/04/2021 ERARIO DELLO STATO 743.76 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

63 29/04/2021 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 316.09 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

64 29/04/2021 POSTE ITALIANE SPA 26.57 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

65 29/04/2021 MUSICAL COGGI 204.92 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

66 29/04/2021 ERARIO DELLO STATO 45.08 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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67 29/04/2021 PALIANELLO SRL 90.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 29/04/2021 ERARIO DELLO STATO 9.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 29/04/2021 PALIANELLO SRL 45.45 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

70 29/04/2021 ERARIO DELLO STATO 4.55 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

71 24/05/2021 Belsito di Lolli Carlo & C snc 218.18 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

72 24/05/2021 ERARIO DELLO STATO 21.82 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

73 24/05/2021 CENTRO FORNITURE SNC 60.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

74 24/05/2021 ERARIO DELLO STATO 13.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

75 24/05/2021 IRON METAL SRLS 1728.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

76 24/05/2021 ERARIO DELLO STATO 380.16 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

77 24/05/2021 MEDIA DIRECT SRL - CampuStore 407.54 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

78 24/05/2021 ERARIO DELLO STATO 89.66 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

79 24/05/2021 MAKE A SHAPE SRLS 1105.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

80 24/05/2021 ERARIO DELLO STATO 243.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

81 24/05/2021 TIM S.p.A 48.71 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

82 24/05/2021 ERARIO DELLO STATO 8.52 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

83 25/05/2021 TEKNOTREND di Rafaniello Antonio 6654.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

84 25/05/2021 ERARIO DELLO STATO 1463.99 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

85 03/06/2021 MASTRODOMENICO MARIAGRAZIA 721.55 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

86 03/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 4.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

87 03/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 112.74 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

88 03/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 310.04 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

89 03/06/2021 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 108.90 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

90 03/06/2021 ERARIO DELLO STATO 442.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

91 03/06/2021 Zecchi Enzo 1272.96 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

92 03/06/2021 ERARIO DELLO STATO 249.60 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

93 03/06/2021 COLAVECCHI KATIA 603.20 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

94 03/06/2021 COLAVECCHI KATIA 2.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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95 14/06/2021 MAKE A SHAPE SRLS 81.97 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

96 14/06/2021 ERARIO DELLO STATO 18.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

97 14/06/2021 FUSION TRADE SRL   ANAGNI 120.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

98 14/06/2021 ERARIO DELLO STATO 26.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

99 14/06/2021 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 120.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

100 14/06/2021 ERARIO DELLO STATO 26.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

101 22/06/2021 BIANCONE RITA 487.56 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

102 22/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 2.57 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

103 22/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 64.68 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

104 22/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 177.87 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

105 22/06/2021 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 62.48 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

106 22/06/2021 ERARIO DELLO STATO 180.29 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

107 22/06/2021 NoiPrint 2205.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

108 22/06/2021 ERARIO DELLO STATO 485.21 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

109 22/06/2021 SMART WORKING SRL 240.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

110 22/06/2021 ERARIO DELLO STATO 52.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

111 22/06/2021 TRILOGS s.p.a. 551.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

112 22/06/2021 ERARIO DELLO STATO 121.22 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

113 22/06/2021 ORECCHINI EDILIZIA SRL 200.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

114 22/06/2021 ERARIO DELLO STATO 10.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

115 22/06/2021 FARMACIE FALCO S.R.L. 1309.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

116 22/06/2021 ERARIO DELLO STATO 65.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

117 22/06/2021 AMEA S.P.A. 358.08 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

118 22/06/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 65.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

119 22/06/2021 LANZA COMMERCIO DETERGENZA SAPA DI LANZA - P&BSS 2049.78 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

120 22/06/2021 ERARIO DELLO STATO 309.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

121 01/07/2021 IRASE FROSINONE UIL SCUOLA 50.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

122 01/07/2021 DECTHLON ITALIA 291.51 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

123 01/07/2021 ERARIO DELLO STATO 64.13 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

124 01/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 5.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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125 01/07/2021 TAGSYSTEMS SRL 1005.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

126 01/07/2021 ERARIO DELLO STATO 78.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

127 01/07/2021 MICROTECH s.r.l. 1980.00 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

128 01/07/2021 ERARIO DELLO STATO 435.60 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

129 07/07/2021 FUSION TRADE SRL   ANAGNI 255.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

130 07/07/2021 ERARIO DELLO STATO 56.10 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

131 07/07/2021 PIEMME SPA 160.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

132 07/07/2021 ERARIO DELLO STATO 35.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

133 07/07/2021 ZURMA SERENA 1286.67 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

134 07/07/2021 ERARIO DELLO STATO 313.33 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

135 08/07/2021 MATITA ENTERTAINMENT SRL 7377.05 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

136 08/07/2021 ERARIO DELLO STATO 1622.95 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

137 14/07/2021 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 1353.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

138 14/07/2021 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 2787.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

139 14/07/2021 TIM S.p.A 72.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

140 14/07/2021 ERARIO DELLO STATO 13.68 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

141 14/07/2021 TIM S.p.A 61.60 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

142 14/07/2021 ERARIO DELLO STATO 11.35 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

143 22/07/2021 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 24.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

144 22/07/2021 ENTE NAZIONALE PER LA PROTEZIONE E L'ASS.NZA SORDI 2419.96 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

145 22/07/2021 ERICKSON SPA 428.05 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

146 22/07/2021 ERARIO DELLO STATO 67.84 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

147 22/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

148 27/07/2021 MEDIA DIRECT SRL - CampuStore 35.24 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

149 27/07/2021 ERARIO DELLO STATO 7.76 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 27/07/2021 LANZA COMMERCIO DETERGENZA SAPA DI LANZA - P&BSS 1999.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

151 27/07/2021 ERARIO DELLO STATO 439.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

152 27/07/2021 MAKE A SHAPE SRLS 1270.49 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
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153 27/07/2021 ERARIO DELLO STATO 279.51 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

154 05/08/2021 MULTIMEDIA STORE di Reali Stefano 1703.67 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

155 05/08/2021 MULTIMEDIA STORE di Reali Stefano 1087.38 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

156 05/08/2021 ERARIO DELLO STATO 614.03 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

157 05/08/2021 ZURMA SERENA 1061.57 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

158 05/08/2021 ERARIO DELLO STATO 258.43 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

159 05/08/2021 CONSALVI CLAUDIO 737.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

160 05/08/2021 ERARIO DELLO STATO 184.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

161 05/08/2021 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 78.34 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

164 03/09/2021 NoiPrint 1097.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

165 03/09/2021 ERARIO DELLO STATO 241.42 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

166 03/09/2021 LANZA COMMERCIO DETERGENZA SAPA DI LANZA - P&BSS 465.30 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

167 03/09/2021 ERARIO DELLO STATO 77.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

168 03/09/2021 ERARIO DELLO STATO 25.01 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

169 03/09/2021 POSTE ITALIANE SPA 6.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

170 11/09/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 1508.00 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

171 28/09/2021 ELI SRL 297.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

172 28/09/2021 ERARIO DELLO STATO 65.34 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

173 28/09/2021 CAMPUSTORE SRL 326.70 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

174 28/09/2021 CAMPUSTORE SRL 79.17 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

175 28/09/2021 ERARIO DELLO STATO 16.23 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

176 28/09/2021 Poste Italiane S.p.A. 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

177 28/09/2021 TIM S.p.A 66.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

178 28/09/2021 ERARIO DELLO STATO 12.32 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

179 28/09/2021 TIM S.p.A 76.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

180 28/09/2021 ERARIO DELLO STATO 14.52 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

181 28/09/2021 TIMONS JONATHAN FRANCIS 1181.83 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

182 28/09/2021 ERARIO DELLO STATO 118.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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183 28/09/2021 CAMPUSTORE SRL 2540.94 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

184 28/09/2021 ERARIO DELLO STATO 559.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

185 28/09/2021 CAMPUSTORE SRL 4274.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

186 28/09/2021 ERARIO DELLO STATO 940.35 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

187 08/10/2021 LOW COST SERVICE SRL 819.67 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

188 08/10/2021 ERARIO DELLO STATO 180.33 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

189 08/10/2021 ANTAS - SAN MICHELE SOCETA' COOPERATIVA SOCIALE 5400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

190 08/10/2021 BATTISTINI FABIO 1700.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

191 08/10/2021 CAMPUSTORE SRL 1452.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

192 08/10/2021 ERARIO DELLO STATO 319.55 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

193 08/10/2021 LUDO LABO 2049.18 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

194 08/10/2021 ERARIO DELLO STATO 450.82 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

195 14/10/2021 PROIETTI CATERINA 34.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

196 14/10/2021 PROIETTI CATERINA 351.24 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|0 - ALTRE SPESE/AMMINISTRATIVE

197 14/10/2021 PROIETTI CATERINA 564.11 02|01|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/CARTA,CANCELLERIA E STAMPATI
02|03|0 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/MATERIALE E ACCESSORI
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

198 14/10/2021 PROIETTI CATERINA 10.10 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

199 04/11/2021 cooperativa form italia 1300.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

200 04/11/2021 ERARIO DELLO STATO 286.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

201 04/11/2021 PIACENTINI DORIANO AGENZIA VIAGGIO PIACENTI TRAVEL 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 04/11/2021 ERARIO DELLO STATO 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

203 04/11/2021 COMPUTER SOFTWARE SRL 570.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software

204 04/11/2021 ERARIO DELLO STATO 125.40 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
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205 05/11/2021 PROIETTI CATERINA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

206 05/11/2021 TRE A CONSULTING S.R.L. 405.02 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

207 05/11/2021 ERARIO DELLO STATO 89.10 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

208 17/11/2021 Ambiente Scuola S.r.l. 3910.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

209 17/11/2021 Ambiente Scuola S.r.l. 572.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

211 23/11/2021 BANCA DEL CREDITO COOPERATIVO PALIANO 511.45 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

212 03/12/2021 TIM S.p.A 71.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

213 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO 13.42 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

214 03/12/2021 TIM S.p.A 81.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

215 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO 15.62 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

216 03/12/2021 TIM S.p.A 73.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

217 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO 13.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

218 03/12/2021 HOTEL BELSITO DI LOLLI CARLO 154.54 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

219 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO 15.46 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

220 03/12/2021 FUSION TRADE s.r.l.  matr.INPS 3306683522 530.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

221 03/12/2021 ERARIO DELLO STATO 116.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

222 15/12/2021 PROIETTI CATERINA 485.55 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

223 15/12/2021 PROIETTI CATERINA 55.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

224 17/12/2021 Nobler Ivana 281.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

225 17/12/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 1.75 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

226 17/12/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 44.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

227 17/12/2021 TESORERIA PROV.LE STATO di FROSINONE 121.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

228 17/12/2021 REGIONE LAZIO VERSAMENTO I.R.A.P. 42.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

229 17/12/2021 ERARIO DELLO STATO 172.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

230 17/12/2021 POSTE ITALIANE SPA 8.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

231 17/12/2021 PUCELLO PIERINA 449.60 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

232 17/12/2021 ERARIO DELLO STATO 112.40 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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